
 

यस विभागको विज्ञापन नं. ०२।०७९।८० (खुला, आ.ज., मधेशी, मविला, दवलत र वप.के्ष.) नपेाल विशषे सिेा, 

राजपत्र अनवंकत वितीय श्रणेी सरह अनसुन्धान सहायक पदको माग पद सखं्या खलुा-२३, आ.ज.-५, मधशेी-५,                  

मवहला-४, दवलत-३ र वपछविएको क्षेत्र-१ गरी जम्मा ४१ (एकचालीस) का लावग वमवत २०८०।१२।१४ दवेख ऐ. १९ 

सम्म सञ्चालन भएको अन्तरिाताामा उपवथित ४६ (छयालीस) जना उम्मदेिारहरुको वलवखत परीक्षा र अन्तिााताा 

समतेको प्राप्ताङ्कको आधारमा दहेाय ममोवजम यो्यता्म सचूी कायम हुन आएकोले थिायी वनयवुिका लावग 

वसफाररस गन ेछनौट सवमवतमाट वमवत २०८०।१२।२० मा वनणाय भएको हुुँदा सम्मवन्धत समैको जानकारीको लावग यो 

सचूना प्रकाशन गररएको छ । 

१. खुला (माग पद संख्या :- २३+१=२४) 

वसफाररस योग्यताक्रम 
 

योग्यताक्रम नम्बर उम्मेदिारको रोल नम्बर 

१ ८४४७५ 

२ ८०७६९ 

३ ८२७४१ 

४ ८०५६० 

५ ८०६५६ 

६ १०७११ 

७ १०९३४ 

८ ८०२६३ 

९ ८१७५१ 

१० ८४९३३ 

११ ८०९५८ 

१२ ८३६०१ 

योग्यताक्रम नम्बर उम्मेदिारको रोल नम्बर 

१३ ८२५७८ 

१४ ८१६६५ 

१५ २०३२५ 

१६ ८२२३२ 

१७ ८५०३० 

१८ ५००२४ 

१९ १०८५२ 

२० २०९४१ 

२१ ८२१०३ 

२२ ८२९५२ 

२३ १०११२ 

२४ ३१२२९ 

नेपाल विशेष सेिा (१९ औ ंसंशोधन सवित) वनयमािली, २०४४ को वनयम ४.४ (क) को उपवनयम (४) मा व्यिस्था 

भए अनुसार दवलततफफ को पद-१ पदपूवतफ िुन नसकेका कारण उक्त पद खुलातफफ  कायम गरी योग्यताक्रमको 

आधारमा वसफाररस गररएको । 

नेपाल सरकार 

प्रधानमन्त्री तथा मवन्त्रपररषद्को कायाफलय 

रावरिय अनुसन्त्धान विभाग 

वसंिदरिार, काठमाडौं 
 

नेपाल विशेष सेिाको अनुसन्त्धान सिायक (राजपर अनवंकत वितीय शे्रणी सरि) पदका  

उम्मेदिारिरुलाई स्थायी वनयुवक्तका लावग वसफाररस गररएको सम्बन्त्धी 

सचूना 

   वमवतिः २०८०।१२।२१ 
 



२. आ.ज. (माग पद संख्या: ५) 

वसफाररश योग्यताक्रम 

योग्यताक्रम नम्बर उम्मेदिारको रोल नम्बर योग्यताक्रम नम्बर उम्मेदिारको रोल नम्बर 

१ ८०३३६ २ ८२३५६ 

३ ८२१८३ ४ ३०७४६ 

५ ८४६८९ 

आ.ज. तफफ को बैकवपपक योग्यताक्रम 

बैकवपपक योग्यताक्रम नम्बर रोल नम्बर 

१ ८०७६१ 

३. मधेशी (माग पद संख्या: ५) 

वसफाररश योग्यताक्रम 

योग्यताक्रम नम्बर उम्मेदिारको रोल नम्बर योग्यताक्रम नम्बर उम्मेदिारको रोल नम्बर 

१ २०२९८ २ ३०४८९ 

३ ३१४१८ ४ ८३५३० 

५ २०९५७ 

मधेशीतफफ को बैकवपपक योग्यताक्रम 

बैकवपपक योग्यताक्रम नम्बर रोल नम्बर 

१ ३०४०६ 

४. मविला (माग पद संख्या: ४) 

वसफाररश योग्यताक्रम 

योग्यताक्रम नम्बर उम्मेदिारको रोल नम्बर योग्यताक्रम नम्बर उम्मेदिारको रोल नम्बर 

१ ८०६५८ २ २०९०१ 

३ ३१०९७ ४ ८१६७४ 

मविलातफफ को बैकवपपक योग्यताक्रम 

बैकवपपक योग्यताक्रम नम्बर रोल नम्बर 

१ ८२५५९ 

५. दवलत (माग पद संख्या: ३-१=२) 

वसफाररश योग्यताक्रम 

योग्यताक्रम नम्बर उम्मेदिारको रोल नम्बर योग्यताक्रम नम्बर उम्मेदिारको रोल नम्बर 

१ ८००५४ २ ७०१४१ 
 

नेपाल विशेष सेिा (१९ औ ंसंशोधन सवित) वनयमािली, २०४४ को वनयम ४.४ (क) को उपवनयम (४) मा 

व्यिस्था भए अनुसार दवलततफफ को पद-१ पदपूवतफ िुन नसकेका कारण उक्त पद संख्या-१ खुलातफफ  कायम 

गररएको । 

 



६. वप.के्ष. (माग पद संख्या: १) 

वसफाररश योग्यताक्रम 

योग्यताक्रम नम्बर उम्मेदिारको रोल नम्बर 

१ ८३४५९ 

वप.के्ष.तफफ को बैकवपपक योग्यताक्रम 

बैकवपपक योग्यताक्रम 

नम्बर 

उम्मेदिारको  

रोल नम्बर 

बैकवपपक योग्यताक्रम 

नम्बर 

उम्मेदिारको 

 रोल नम्बर 

१ ८३६७१ २ ८०६४८ 

नोट :- 

वसफाररस भएका उम्मेदिार वमवत २०८१।०१।०४ गते ११:०० बजे रावरिय अनुसन्त्धान विभाग‚ 

वसंिदरिार‚ काठमाण्डौमा देिायका कागजातिरु सवित भद्र पोशाकमा उपवस्थत िुन सूवचत गररन्त्छ । 

१. नेपाली नागररकताको प्रमाणपरको प्रवतवलवप सवित सक्कल प्रवत‚ 

२. शैवक्षक योग्यताको प्रमाणपरको प्रवतवलवप सवित सक्कल प्रवत‚ 

३. स्थायी लेखा नम्बर (PAN) प्रमाणपरको प्रवतवलवप‚ 

४. िालसालै वखचेको पासपोटफ साइजको फोटो-५ प्रवत‚ 

५. रावरिय िावणज्य बैंकमा खोलीएको बैंक खाता नम्बर (Account Number) । 

 

सदथय सवचि 

छनौट सवमवत, अनसुन्धान सहायक 

रावरिय अनसुन्धान विभाग 

 

  



रावरिय अनुसन्त्धान विभागको विज्ञापन नम्बर ०२/०७९/८० (खुला तथा समािेशी), विशेष सेिा, 

राजपर अनंवकत वितीय शे्रणी सरि, अनुसन्त्धान सिायक पदमा स्थायी वनयुवक्तका लावग वसफाररस 

भएका उम्मेदिारिरूले प्राप्त गरेको कूल प्राप्ताङ्कको आधारमा देिाय बमोवजमको एकमुष्ट 

योग्यताक्रमको सचूी कायम िुन आएको िुुँदा अनुसन्त्धान सिायक पदको छनौट सवमवतको                  

वमवत २०८०।१२।२० को वनणफयानुसार सम्बवन्त्धत सबैको जानकारीका लावग यो सूचना प्रकाशन 

गररएको छ । 
 

यो.क्र.नं. रोल नम्बर वसफाररस गररएको विज्ञापन नं. खुला/समािेशी समूि 

१ ८४४७५ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

२ ८०७६९ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

३ ८२७४१ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

४ ८०५६० ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

५ ८०६५६ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

६ १०७११ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

७ १०९३४ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

८ ८०२६३ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

९ ८१७५१ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

१० ८४९३३ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

११ ८०९५८ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

१२ ८३६०१ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

१३ ८२५७८ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

१४ ८१६६५ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

१५ २०३२५ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

१६ ८२२३२ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

१७ ८५०३० ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

१८ ५००२४ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

नेपाल सरकार 

प्रधानमन्त्री तथा मवन्त्रपररषद्को कायाफलय 

रावरिय अनुसन्त्धान विभाग 

वसंिदरिार, काठमाण्डौ 

 
 

नेपाल विशेष सेिाको अनुसन्त्धान सिायक (राजपर अनंवकत वितीय शे्रणी सरि) पदमा 

वसफाररस गररएका उम्मेदिारिरुको एकमुष्ठ योग्यताक्रम सम्बन्त्धी 

सचूना 

वमवतिः २०८०।१२।२१ 
 



१९ १०८५२ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

२० २०९४१ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

२१ ८२१०३ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

२२ ८२९५२ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

२३ १०११२ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

२४ ३१२२९ ०२/०७९/८० (खलुा) खलुा 

२५ २०२९८ ०२/०७९/८० मधेशी मधेशी 

२६ ८०३३६ ०२/०७९/८० आ .ज.  आ.ज. 

२७ ३०४८९ ०२/०७९/८० मधेशी मधेशी 

२८ ३१४१८ ०२/०७९/८० मधेशी मधेशी 

२९ ८३५३० ०२/०७९/८० मधेशी मधेशी 

३० २०९५७ ०२/०७९/८० मधेशी मधेशी 

३१ ८०६५८ ०२/०७९/८० मवहला मवहला 

३२ २०९०१ ०२/०७९/८० मवहला मवहला 

३३ ८३४५९ ०२/०७९/८० वप .के्ष.  वप.क्षे. 

३४ ३१०९७ ०२/०७९/८० मवहला मवहला 

३५ ८२३५६ ०२/०७९/८० आ .ज.  आ.ज. 

३६ ८२१८३ ०२/०७९/८० आ .ज.  आ.ज. 

३७ ३०७४६ ०२/०७९/८० आ .ज.  आ.ज. 

३८ ८४६८९ ०२/०७९/८० आ .ज.  आ.ज. 

३९ ८१६७४ ०२/०७९/८० मवहला मवहला 

४० ८००५४ ०२/०७९/८० दवलत दवलत 

४१ ७०१४१ ०२/०७९/८० दवलत दवलत 

 

सदथय सवचि 

छनौट सवमवत,  अनसुन्धान सहायक 

रावरिय अनसुन्धान विभाग 

 

 


